PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Правительства Республики Хакасия

от 13.05.2011 № 255

	О распределении субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия бюджетам муниципальных образований на реализацию мероприятий подпрограммы «Свой дом»

В соответствии с  Законом Республики Хакасия от 23.12.2010 № 132-ЗРХ  «О республиканском бюджете  Республики Хакасия  на 2011 год» (с последующими изменениями), в целях реализации подпрограммы «Свой дом» долгосрочной республиканской целевой программы «Жилище (2011–2015 годы)», утвержденной постановлением Правительства Республики Хакасия от 23.11.2010 № 626 (с последующими изменениями), Правительство Республики Хакасия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия бюджетам муниципальных образований Республики Хакасия в 2011 году, предоставляемых на разработку проектной документации на строительство инженерной инфраструктуры и строительство инженерной инфраструктуры  (приложение).

2. Министерству регионального развития Республики Хакасия
(С.Н. Новиков) обеспечить заключение с органами местного самоуправления соглашений о предоставлении субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия на софинансирование расходов, указанных в пункте 1.

Глава Республики Хакасия –

Председатель Правительства

Республики Хакасия

        В. Зимин

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Республики Хакасия

от 13.05.2011 № 255
Распределение

субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия бюджетам муниципальных образований Республики Хакасия в 2011 году, предоставляемых на разработку проектной документации на строительство инженерной инфраструктуры и строительство инженерной инфраструктуры
(тыс.рублей)

	Наименование муниципального образования
	Сумма

	г. Черногорск
	3000,0

	Аскизский район
	3210,0

	Бейский район
	683,0

	Боградский район
	800,0

	Орджоникидзевский район
	978,0

	Таштыпский район
	1600,0

	Усть-Абаканский район
	2449,0

	Ширинский район
	2280,0

	ИТОГО
	15000,0